
DATES U6 à U9 U10-U11 U12-U13 U14-U15

24/09/2021

25 ou 26/09/2021

27/09/2021 Détections U14-U15

02 ou 03/10/2021 Journée n°1 Journée n°1

04/10/2021 Détections U14-U15

09 ou 10/10/2021 Journée n°1 Journée n°2 Journée n°1

16 ou 17/10/2021 Journée n°2 Journée n°2

18/10/2021 Détections U14-U15

23/10/2021

25/10/2021

26/10/2021

27/10/2021 Détections U14-U15

28/10/2021 Détections U17-U18

30/10/2021

06/11/2021

13 ou 14/11/2021 Journée n°3 Journée n°3

20 ou 21/11/2021 Journée n°2 Journée n°3

27 ou 28/11/2021 Journée n°4 Journée n°4

04 ou 05/12/2021 Journée n°5 Journée n°4

11 ou 12/12/2021 Journée n°3 Journée n°5 Journée n°5

18/12/2021

25/12/2021

01/01/2022

08 ou 09/01/2022 Journée n°1 Journée n°1

15 ou 16/01/2022 Journée n°1 Journée n°1

22 ou 23/01/2022 Journée n°2 Journée n°2

29 ou 30/01/2022 Journée n°2

05 ou 06/02/2022 Journée n°2 Journée n°3

12 ou 13/02/2022 Journée n°3

19/02/2022

26/02/2022

05/03/2022

12 ou 13/03/2022 Journée n°3 Journée n°4

19 ou 20/03/2022 Journée n°3 Journée n°4

26 ou 27/03/2022 Journée n°4 Journée n°5

02 ou 03/04/2022 Journée n°6 Journée n°5

09 ou 10/04/2022 Journée n°4 Journée n°5 Journée n°6

16/04/202

18/04/2022

23 ou 24/04/2022

30/04/2022

02/05/2022

03/05/2022

07/05/2022

14 ou 15/05/2022 Journée n°5 Journée n°7

21 ou 22/05/2022 Journée n°6 Journée n°7

26/05/2022

28/05/2022

04/06/2022

06/06/2022

11 ou 12/06/2022 Journée n°8

18 ou 19/06/2022 Journée n°8

MODULE FUTSAL INITIATION

CALENDRIER PREVISIONNEL CRITERIUMS FUTSAL 2021-2022

DERNIER DELAI (16H00) POUR LES ENGAGEMENTS 

AUX CRITERIUMS

VACANCES

WEEK END DE L'ASCENSION

WEEK END DE LA PENTECOTE

WEEK END DE PAQUE

MODULE FUTSAL INITIATION

PHASE 1

PHASE 2


